
Z a r z ą d z e n i e Nr OK. 0050.21.2015 

Wójta Gminy Siennica 
z dnia 02 marca 2015 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr OK. 0050.15.2015 Wójta Gminy Siennica z dnia 03 lutego 
2015r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru i 
wyłonienia kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.) i Regulaminu naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Siennicy oraz na wolne kierownicze stanowiska 
urzędnicze w jednostkach organizacyjnych gminy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
13/09 Wójta Gminy Siennica z dnia 24 kwietnia 2009 r. zarządzam, co następuje: 

1. W skład Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru i wyłonienia kandydata na 
wolne kierownicze stanowisko urzędnicze kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siennicy w wymiarze pełnego etatu powołuje się Panią Ewelinę Kurowską-
insp.ds. oświaty, kultury i zdrowia jako jej członka. 

2. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Tomasza Gójskiego - Zastępcę 
Wójta. 

Aktualny skład Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1 ust. 1 ustala się następująco: 

§ 1 

§ 2 

1 
2 
3 
4 
4 

Przewodniczący: Małgorzata Pańczak 
Zastępca Przewodniczącego: Tomasz Gójski 
Sekretarz: Elżbieta Grzegrzółka 
Członek: Danuta Zwierz 
Członek: Ewelina Kurowska 

- Sekretarz Gminy 
- Zastępca Wójta 
- insp.ds. organizacyjnoTiadrowych 
- Skarbnik Gminy. 
- insp.ds.oświaty, kultury i zdrowia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


